† **FURENDELLUS**, Quarta pars, a Saxon. feorð, Quartus et dæl, pars, portio. *Furendellus prati*, apud Kennettum Antiquit. Ambrosden. pag. 339. Vide *Ferlingus*.

\* **FURETA**, inter arma prohibita recensetur, in Stat. crimin. Cuman. cap. 138. ex Cod. reg. 4622. fol. 92. vº: *Genera armorum prohibita. . . . daga, cutella, Fureta, penatum, etc.* Pugionis species videtur.

**FURETARIUS**. Officium in Coquina regia, in Ordinatione Hospitii S. Ludovici Reg. Franc. ann. 1261. [Haud scio an de *Furetariis* intelligendus Computus ann. 1202. apud D. Brussel de Usu feud. tom. 2. pag. clxxi.]

\* Idem qui supra *Furator*. Charta Phil. Pulc. ann. 1304. in Lib. rub. Cam. Comput. Paris. fol. 475. vº. col. 1: *Gileto Furetario obtentu servicii ab eodem inclitæ recordationis Johannæ consorti nostræ carissimæ quondam impensi, etc.*

\* **FURETIUS**, Retis species seu instrumentum piscandi, Gall. *Furet*. Charta ann. 1157. ex Chartul. Miciac.: *Piscationem per totam aquam, . . . quolibet modo piscationis in eadem aqua, quo placuerit eis loco, duarum nazarum, vel unius Furetii continuam piscationem et naviculam propriam ad eadem ingenia levanda.*

† **FURETUS**, ut supra *Furectus*, Viverra, Gall. *Furet*. Pro IV. *Furetis ad capiendum cuniculos xx. den. gr.* in Hist. Dolphin. tom. 2. pag. 307. Alterum locum vide in *Filacium* 2.

\* Stat. Astæ collat. 11. cap. 63. pag. 32. vº: *Si quis invenerit aliquem absolto, quod possit ei auferre Furetum et cuniculos, si quos habuerit. Hinc, ni fallor, Furiller, pro Indagare, curiosus inspicere. Lit. remiss. ann. 1398. in Reg. 154. Chartoph. reg. ch. 126: *Aucuns siens serviteurs lui avoient rapporté que ilz l'avoient veu (icelle Jehannete) Furiller et aler entour ledit comptouoir. Fironer* vero est Latenter et insidiosè agere, in*

Gest. Ludov. Pii cap. 16. tom. 6. Collect. Histor. Franc. pag. 152: *Li traiteur s'en aloient cherchant et Furonant à chascun pour esmouvoir les cuers de ses barons contre lui.* Ubi Astron. cap. 43. ibid. pag. 110. habet: *quasi per quosdam cuniculos sollicitare, etc.*

\* **FURFANIA**, **FURFANIUS**. An officii seu artificii nomen, in vet. Inscript. apud Gudium CCXV. 6: **L. FURFANIO L. LIB. PHILOSTORGO..... FURFANIA L. L. OLYMPUSA FECIT.**

**FURFART**, Telonei species, forte idem quod *Jus transitum, passagium*: nam Germanis id vocis transitum sonat. Charta Leopoldi Ducis Austriæ ann. 1198. in Metropoli Salisburgensi tom. 3. pag. 18: *Præfatus Ecclesiæ ac fratribus donavit, ut bona ipsorum ubique apud thelonea sive mutas suas absque vectigali, et eo, quod dicitur Furfart, et penitus absque omni juris persolutione libere tam per terram quam per aquam ducebantur.* Occurrit rursum infra, et pag. 27. 29.